]
[]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Armoire coulissante CONVOY PREMIO

HAFELE HA
Page 976 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

Descriptif détaillé

Pour largeur de meuble 600 mm et profondeur intérieure
=500 mm.

Capacité de charge de I'étagére de porte 20 kg.
Capacité de charge de I'étagére d'extension 100 kg.

Profil de support et support de fagade : aluminium RAL
9006 (revétement poudré).

Ferrure d'extension : aspect aluminium.

Tablette : blanc.

Sortie totale automatique lors de I'ouverture de la porte
pivotante.

Tablettes avec surélévation latérale et effet anti-glisse.

La tablette supérieure recouvre la coulisse, les autres
tablettes avec réglage en hauteur progressif.

Angle d'ouverture 135 ° et amortissement a la fermeture et
a l'ouverture.

Monter un pied de socle supplémentaire en raison de la
capacité de charge élevée du cadre coulissant pour
armoire haute a montage derriere portes pivotantes. Celui-
ci doit étre placé au centre de la partie avant du corps, voir
instructions de montage.

Commander séparément les paumelles avec angle
d'ouverture =150° et I'amortisseur.

Livré avec

1 profil de support 1730 mm

1 ferrure d'extension

1 équerre d'appui

1 coulisse supérieure avec tablette avec rehaussement
latéral en verre

4 tablettes

2 supports de fagade (en haut et en bas)

Instructions de montage


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

REFERENCE

REF.

FOURNISSEUR

POUR
MEUBLE DE
LARGEUR

HAUTEUR
DE CORPS
INTERNE

VENDU PAR

432420

432421

432422

432423

432424

432425

549.72.066

549.72.266

549.72.106

549.72.306

549.72.126

549.72.326

600 mm

600 mm

600 mm

600 mm

600 mm

600 mm

1500 a 1599 m
1500 a 1599 m
1900 a 1999 m
1900 a 1999 m
2100 a 2199 m

2100 a 2199 m

1130 mm

1130 mm

1530 mm

1530 mm

1730 mm

1730 mm

Ouverture a dr¢
Ouverture a ga
Ouverture a dr¢
Ouverture a ga
Ouverture a dr¢

Ouverture a ga



