

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Armoire coulissante CONVOY PREMIO

HAFELE HAFELE

Page 976 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Pour largeur de meuble 600 mm et profondeur intérieure ≥500 mm.

Capacité de charge de l'étagère de porte 20 kg. Capacité de charge de l'étagère d'extension 100 kg.

Profil de support et support de façade : aluminium RAL 9006 (revêtement poudré).

Ferrure d'extension : aspect aluminium.

Tablette : blanc.

Sortie totale automatique lors de l'ouverture de la porte pivotante.

Tablettes avec surélévation latérale et effet anti-glisse. La tablette supérieure recouvre la coulisse, les autres tablettes avec réglage en hauteur progressif. Angle d'ouverture 135 ° et amortissement à la fermeture et à l'ouverture.

Monter un pied de socle supplémentaire en raison de la capacité de charge élevée du cadre coulissant pour armoire haute à montage derrière portes pivotantes. Celuici doit être placé au centre de la partie avant du corps, voir instructions de montage.

Commander séparément les paumelles avec angle d'ouverture ≥150° et l'amortisseur.

Livré avec

- 1 profil de support 1730 mm
- 1 ferrure d'extension
- 1 équerre d'appui
- 1 coulisse supérieure avec tablette avec rehaussement latéral en verre
- 4 tablettes
- 2 supports de façade (en haut et en bas) Instructions de montage

RÉFÉRENCE	RÉF. FOURNISSEUR	POUR MEUBLE DE LARGEUR	HAUTEUR DE CORPS INTERNE	В	SENS	VENDU PAR
432420	549.72.066	600 mm	1500 à 1599 m	1130 mm	Ouverture à dro	1
432421	549.72.266	600 mm	1500 à 1599 m	1130 mm	Ouverture à ga	1
432422	549.72.106	600 mm	1900 à 1999 m	1530 mm	Ouverture à dro	1
432423	549.72.306	600 mm	1900 à 1999 m	1530 mm	Ouverture à ga	1
432424	549.72.126	600 mm	2100 à 2199 m	1730 mm	Ouverture à dro	1
432425	549.72.326	600 mm	2100 à 2199 m	1730 mm	Ouverture à ga	1





